
  Унифицированная форма № Т-6 

Утверждена постановлением 

Госкомстата РФ от 05.01.2004 г. № 1 

 

Форма по ОКУД 

                                                                                         по ОКПО 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа п. Ребристый 

 

ПРИКАЗ 

Об утверждении школьного перечня 

учебных изданий на 2023-2024 учебный 

год 

 

На основании федерального перечня учебников, рекомендованных 

(допущенных) к использованию в образовательном процессе в 

образовательных учреждениях, реализующих образовательные программы 

общего образования и имеющих государственную аккредитацию, в целях 

сохранения единого образовательного пространства, создания условий для 

организации и обеспечения образовательного процесса, реализации 

преемственности содержания образования на всех ступенях образования и 

обеспечению реализации принципа вариативности. 

Приказываю: 

1. Утвердить школьный перечень учебных изданий на 2023-2024 учебный 

год в соответствии с приложением 1. 

2. Библиотекарю школы, Ушениной Л.А., в срок до 30.05.2023 г. 

ознакомить педагогов с перечнем литературы и с данным приказом. 

3. Классным руководителям довести до сведения учащихся и их 

родителей (через записи в дневниках) до выхода детей на каникулы перечень 

учебной литературы на следующий учебный год. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной 

школы п. Ребристый     ________________________________С.В.Шаравьев 

 

ознакомлен(а): ___________________ Ушенина Л.А. 

Код 

 

54116035 

№ документа Дата составления 

№24-Д 25.05.2023 г. 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-01-09T15:53:44+0500




